SH366000
Preliminary                                               SBS Solution用戶指南
1 V 0.6
一、特点
 实现2-，3-，4-串锂电池的充放电管理及安全保护
 兼容SMBus v1.1和SBData1.1规范
 库仑积分法和开路电压法相结合，确定电池剩余容量
 根据当前温度和电流，结合内嵌模型动态计算放电截止电压

SH366000 SBS Solution用戶指南
33 V0.6
十、订货信息
产品编号 封装
SH366000U/048UR TQFP48
SH366000X/038XY TSSOP38，Tape & Reel
SH366000 SBS Solution用戶指南
34 V0.6
十一、 封装信息
TQFP48 Outline Dimensions                                                                                                       unit: inches/mm
Dimensions in
inches
Dimensions in mm
Symbol
Min. Max. Min. Max.
A 0.346 0.362 8.80 9.20
A1 0.270 0.278 6.85 7.05
A2 0.006 0.010 0.15 0.25
A3 0.020 Typ. 0.5 Typ.
A4 0.026 Typ. 0.65 Typ.
B 0.346 0.362 8.80 9.20
B1 0.270 0.278 6.85 7.05
B2 0.026 Typ. 0.65 Typ.
C 0.035 0.041 0.90 1.05
C1 0.004 0.008 0.09 0.20
C2 0.002 0.006 0.05 0.15
C3 0.017 Typ. 0.4365 Typ.
C4 0.017 Typ. 0.4365 Typ.
D 0.033 0.045 0.85 1.15
D1 0.018 0.030 0.45 0.75
R1 0.006 Typ. 0.15 Typ.
R2 0.006 Typ. 0.15 Typ.
1 12 Typ. 12 Typ.
2 12 Typ. 12 Typ.
3 0 - 7 0 - 7
4 7 Typ. 7 Typ.
SH366000 SBS Solution用戶指南
35 V0.6
TSSOP 38外形尺寸
SH366000 SBS Solution用戶指南
36 V0.6
卷带信息
技术要求：
1. 载带颜色为黑色
2. 配套13.30宽盖带
3. 盖带颜色无色透明
4. 单位面积表面阻抗为105~1011 Ohm/SQ
5. 10个传送定位孔间距累计公差0.20Max
6. 载带直线弯曲度≤1mm/100mm
7. 所有单位为mm
8. 视图方向：
SH366000 SBS Solution用戶指南
37 V0.6
技术要求：
1. 每盘装产品2500只
2. A、B说明仅供参考，依实际要求加以调整，但必须满足载带、编带要求
3. 卷盘颜色为蓝色